
 
 
 

Uchwała Nr XLV/        /   /2022 
Rady Gminy Święciechowa 
z dnia      czerwca  2022r. 

 
w sprawie nabycia działek położonych w obrębie Święciechowa z 

przeznaczeniem pod drogi. 
 
  
     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 Iit.a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2022r. poz. 559 ze zmianami) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala co następuje :  
 
 
§1.Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Święciechowa działek położonych 
w obrębie Święciechowa oznaczonych ewidencyjnie nr 1190/6 o pow. 498m2 ,  
nr 1190/8 o pow.507m2 , nr 1191/21 o pow. 440m2, nr 1191/11 o pow. 440m2,  
nr 1192/23 o pow.529m2, nr 1192/30 o pow.529m2 nr 1194/24 o pow.579m2,  
nr 1194/31 o pow. 580m2,  z przeznaczeniem pod drogi wewnętrzne.  
 
§2. Koszty związane z nabyciem działek  ponosi strona zbywająca.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                  Jerzy Machowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


